


#BEZUG!

#BEZUG!

#BEZUG!

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 14,399,110 14,263,958

1 Aktivet  monetare 1,167,010 1,031,858

> Banka 1,151,927 1,014,307

> Arka 15,083 17,551

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4,613,959 4,613,959

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 2,781,880 2,781,880

> Debitore,Kreditore te tjere 1,456,780 1,456,780

> Tatim mbi fitimin 0 0

> Tvsh 10,000 10,000

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 365,299 365,299

> Parapagesa per furnizime

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0

4 Inventari 8,618,141 8,618,141

> Lendet e para 8,618,141 8,618,141

> Ambalazhe 0

> Parapagesa per furnizime 0

> Produkte te gatshme 0

> Mallra per rishitje 0

> Parapagesa per furnizime 0

> 0

5 Aktive biologjike afatshkurtra 0

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 0

14,399,110 14,263,958

II

1 Investimet  financiare afatgjata 0

2 Aktive afatgjata materiale 0

> Toka 70,305,542 70,305,542

> Ndertesa 30,694,756 31,973,705

> Makineri dhe paisje 0 0

> Makineri per tu shitur  (Mbeturina ) 948,435 958,015

3 Ativet biologjike afatgjata 0

4 Aktive afatgjata jo materiale 0

5 Kapitali aksioner i pa paguar 0

6 Aktive te tjera afatgjata 0

101,948,733 103,237,262

116,347,843 117,501,220

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit  

Nr

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

ShenimeA   K   T   I   V   E   T

TOTAL I AKTIVEVE AFAT SHKURTERA (I)

TOTAL I AKTIVEVE AFAT AFATGJATA (II)



#BEZUG!

#BEZUG!

#BEZUG!

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 5,194,538 6,094,048

1 Derivativet 0

2 Huamarjet 0

> Overdraftet bankare 0

> Huamarrje afat shkuatra 0

3 Huat  dhe  parapagimet 5,194,538 6,094,048

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0

> Te pagueshme ndaj punonjesve 135,580 760,322

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 3,490,528 3,309,396

> Detyrime tatimore per TAP-in 14,300 5,200

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0

> Detyrime tatimore perGjoba e penalitete -                       

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 145,883 174,333

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0

> Debitore dhe Kreditore te tjere 958,015 958,015

> Debitore dhe Kreditore te tjere(K.Mbikqyres) 450,232 886,782

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0

5 Provizionet afatshkurtra 0

II 19,686,443 19,686,443

1 Huat  afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0

> Bono te konvertueshme 0

2 Huamarje te tjera afatgjata 19,686,443 19,686,443

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0

4 Provizionet afatgjata 0

24,880,981 25,780,491

III 91,466,862 91,720,729

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0

3 Kapitali aksionar 46,903,320 46,903,320

4 Rezerva e rivleresimit te tokes 57,720,728 57,720,728

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore 1,975,579 1,975,579

7 Rezervat ligjore 3,210,143 3,210,143

8 Rezervat e tjera 158,869 158,869

9 Fitimet e pa shperndara(humbje te viteve  kaluara -18,247,910 -18,515,213

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -253,867 267,303

116,347,843 117,501,220TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI

P A S I V E T      A F A T G J A T A

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )

P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

Shenime

K A P I T A L I 

Pasqyrat    Financiare    te    Vitit  



#BEZUG!

#BEZUG!

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 4,999,100 3,289,047

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 3,295,680 2,594,864

2,760,000 2,212,456

535,680 382,408

6 1,288,529 73,418

7 671,183 353,462

8 5,255,392 3,021,744

9 -256,292 267,303

10

11

12 2,425 0

121

122 2,425 0

123

124

13 0 0

14 (-253867) 267,303

15 0 0

16 (-253867) 267,303

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Kosto e punes

Pagat e personelit +K/Mbikqyres

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te panjohura (PAGAT)

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ( Komisione)

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2016

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Te ardhura nga Financimet  gjithsej

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit (Qirq totale)

Financim nga MZHETTS

Materialet e konsumuara

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )



#BEZUG!

#BEZUG!

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar Rez.rivl.tokes Aksione thesari Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI

I Pozicioni I me 31/12/2013 0 0

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 2012

2 Fitime te trasheguara nga 2011

3 Rritja rezerves kapitalit

4 Kapitali aksionar 0

II Pozicioni me 31 /12/ 2014

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 2013(humbje)

2 Fitime te trasheguara nga 2012

3 Rritja rezerves kapitalit

4 Kapitali aksionar 0

III Pozicioni me 31 dhjetor 2015 46,903,320 57,720,728 5,344,591 -18,247,910 91,720,729

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 2016 (Humbje) -253,867 -253,867

2 Fitime te trasheguara nga 2015

3 Rritja rezerves kapitalit 0

4 Kapitali aksionar 0 0

III Pozicioni me 31 dhjetor 2016 46,903,320 57,720,728 5,344,591 -18,501,777 91,466,862



#BEZUG!

#BEZUG!

2016 2015

A Fluksi monetar nga veprimtaritë e shfrytëzimit

Mjetet monetare (MM) të arkëtuara nga klientët

MM të paguara ndaj furnitorëve dhe punonjësve (-4855135) (-1819930)

MM të ardhura nga Financimet 4999100 2,500,000

Interesi i paguar Komisione) (-6388) (-5795)

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga veprimtaritë e shfrytëzimit 137,577 674,275

B Fluksi monetar nga veprimtaritë investuese

Blerja e njësisë së kontrolluar X minus paratë e Arkëtuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Të ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkëtuar 2425 33

Dividendët e arkëtuar

MM neto të përdorura në veprimtaritë investuese

C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Të ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve të qirasë financiare

Dividendë të paguar

MM neto e përdorur në veprimtaritë financiare

D Rritja neto e mjeteve monetare 135,152 674,308

E Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël 1,031,858 357,550

F Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël 1,167,010 1,031,858

Nr
Pasqyra e fluksit monetar – Metoda direkte   2016





#BEZUG!
#BEZUG!

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare 2016

Gjendje

01.01.16

1 Toka 70,305,542

2 Ndertesa 134,910,466

3 Makineri dhe paisje 0

4 Makineri per tu shitur  (Mbeturina ) 958,015

5

1

2

3

4

             TOTALI 206,174,023 0 0

Gjendje

01.01.16

1 Toka 0 0

2 Ndertesa 102,936,761 1,278,949

3 Makineri dhe paisje 0 0

4 Makineri per tu shitur  (Mbeturina ) 0 9,580
5

1

2

3

4

             TOTALI 102,936,761 1,288,529 0

Gjendje

01.01.16

1 Toka 70,305,542 0

2 Ndertesa 31,973,705 1,278,949

3 Makineri dhe paisje 0 0

4 Makineri per tu shitur  (Mbeturina ) 958,015 9,580
5

1

2

3

4

             TOTALI 103,237,262 0 1,288,529

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Nr Emertimi Sasia Shtesa

Nr Emertimi Sasia Shtesa

Pakesime

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2016

Amortizimi A.A.Materiale    2016

Pakesime



Gjendje

31.12.16

70,305,542

134,910,466

0

958,015

206,174,023

Gjendje

31.12.16

0

104,215,710

9,580

0

104,225,290

Gjendje

31.12.16

70,305,542

30,694,756

0

948,435

0

0

0

0

0

101,948,733



Shoqeria :

NIPTI :

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogari

se

Kodi 

Statistik

or

Viti 2016 Viti 2015

1 70 11100 5001 3289
a) 701/702 11101 4,999 2,500

 b) 704 11102 0 789

 c) 705 11103 0 0

2 708 11104

a) 7081 111041

b) 7082 111042 2 0

c) 7083 111043 0 0

3 71 11201 0 0

112011 0 0

112012 0 0

4 72 11300 0 0

11301 0 0

5 73 11400 0

6 75 11500 0

7 77 11600 0 0

I) 11800

NIPTI :  

Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogari

se

Kodi 

Statistik

or

Viti 2016 Viti 2015

1 60 12100 0 0

 a) 

601+60

2 12101 0 0

 b) 12102 0 0

 c) 605/1 12103 0 0

 d) 12104 0 0

 e) 605/2 12105 0 0

2 64 12200 3296

a- 641 12201 2760

 b- 644 12202 536

3 68 12300 1289

4 61 12400 552

a) 12401 19 0

b) 611 12402 6 0

c) 613 12403 65 0

#BEZUG!

#BEZUG!

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )
   Te ardhura nga Financimet

   Te ardhura nga diferenca inventari

    te ardhura nga shitja e Mallrave 

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

Qeraja

Komisione

Transport per te tjeretNdryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e 

prodhimeve në proçes :                                   

Shtesat    (+)

Pakesimet (-)   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per 

kapital :

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata

  Të ardhura nga grantet (Subvencione)

  Të tjera

  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

ANEKS STATISTIKOR

Shoqeria"Prodhim kepuca"Korce sh.a

#BEZUG!

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

 Mallra të blera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

 Shpenzime per sherbime

Shpenzime per personelin (a+b)

 Pagat e personelit

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

Amortizimet dhe zhvlerësimetShërbime nga të tretë 

(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Kançelari

Komisione bankare

Penalitete



d) 615 12404 0 0

e) 616 12405 0 0

f) 617 12406 318 0

g) 618 12407 0 0

h) 623 12408 0 0

i) 624 12409 0 0

j) 625 12410 91 0

k) 626 12411 53 0

l) 627 12412 0 0

6271 124121 0 0

6272 124122 0 0

m) 628 12413 0 0

5 63 12500 119 0

a) 632 12501 0

b) 633 12502 0

c) 634 12503 86 0

d) 635+638 12504 33 0

II) 12600 5256 0

Informatë: Viti 2016 Viti 2015

1 14000 4 7

2 15000 0 0

a) 15001 0 0

150011 0 0

b) 15002 0 0

150021 0 0

                                                                                                                                                                                                      

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime për Siguracione

Kontabilitet

Goma

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

Blerje te tjera

Shpenzime transporti

   per Blerje 

   per shitje

Energji elektrike

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Tatim page

Tatim ne burim

Taksa lokale

Taksa e regjistrimit dhe tatime ne gjykate

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Numri mesatar i te punesuarve 

                                                                                  

                                                                                                                                     

Investimet

    Shtimi i aseteve fikse

       nga te cilat: asete te reja

   Pakesimi i aseteve fikse

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese



                                                                                                                                                                                                                                              









#BEZUG!

NIPTI : #BEZUG!

VITI  2016 Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti vajrash lubrifikante e pjese kembimi 0

2 Tregti Tregti ushqimore,pije

3 Tregti Tregti materiale ndertimi

4 Tregti Tregti cigaresh

5 Tregti Tregti artikuj industrial

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport mallrash

8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia 0

9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim vajra lubrifikante 0

15 Prodhim Prodhim ushqimore 

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave te tjera (D.Menkshi)

24 Sherbimi Sherbime financiare Interesa 2425

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante 

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera (Qera)

V Totali i te ardhurave nga Financimet 4999100

TOALI (I+II+III+IV+V) 5,001,525

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016 Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 16.000 leke 0

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 2

Me page nga 30.001 deri  ne50.000 leke 1

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 4













#BEZUG!

NIPTI : #BEZUG!

INVENTARI I MALLRAVE PER RISHITJE

Gjendje 31.12.2016

VleftaNr. EMERTIMI Njesia Sasia Cmimi



NR KAPACITETI TARGA VLERA

0 0 0 -         

#BEZUG!

NIPT #BEZUG!

INVENTARI  I  AUTOMJETEVE   VITI 2016

LLOJI I AUTOMJETIT

0



  

Sqarim:

     Dhënia e shë

     Plotesimi i te

percaktuara ne SKK 2 te perm

               a) Info

               b)Shë

               c) Shë

A I Informacion i

1      Kuadri ligj

2      Kuadri kon

3      Baza e pe

4      Parimet dh

        a) NJES

transaksionet ekonomike t

        b) VIJIME

mos pasur ne plan ose n

        c) KOMP

shpenzimeve ka vetem ne

        d) KUPT

qene te qarta dhe te kuptus

mjaftueshme ne fushen e

        e) MATE

jane hartuar vetem per z

         f) BESUSHME

gabime materiale duke z

                     - P

                - P

                - P

                - P

                - P

                - P

                - P

A II Politikat kontabë

     Per percak

dalje e pare.(SKK 4)

     Vleresimi f

eshte vleresuar me kosto.

     Per prodhi

interesat) eshte metoda e 

     Per vleres

bilanc me kosto minus am

     Per llogarit

si metode te amortizimit te

mbi bazen e vleftes se m

fiskal ne fuqi dhe konkreti

                - P

S H



                - K

                - T

     Per llogarit

percaktuar si metode te am



ia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

imi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te 

 permiresuar.  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

               a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabël

               b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

               c) Shënime të tjera shpjegeuse

Informacion i përgjithshëm

dri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

dri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)

a e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1) 

arimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

 NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe

omike te veta.

 VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke

 ose nevoje nderprerjen  e aktivitetit te saj.

 KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 

etem ne rastet qe lejohen nga SKK.

 KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 

ta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 

ushen e kontabilitetit.

 MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare

 per zera materiale.

 BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

uke zbatuar parimet e meposhteme :

                - Parimin e paraqitjes me besnikeri

                - Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

                - Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem

                - Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem

                - Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

                - Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

                - Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

olitikat kontabël

er percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

eresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

e kosto. (SKK 5; 11)

er prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

etoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)

er vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

inus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)

er llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike  ka percaktuar

ortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit

tes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit

onkretisht :

                - Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur

S H E N I M E T          S P J E G U E S E



                - Kompjutera e sisteme informacioni me 5 % te vleftes se mbetur

                - Te gjitha AAM te tjera me 5 % te vleftes se mbetur

er llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka 

de te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me  15 % ne vit.



Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare

Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

1 BKT Korçe leke 1151927

Totali 1,151,927

Arka

NrE M E R T I M I Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

Arka ne Leke 15,083

Totali 15,083

2 INVESTIME

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 5 Aktive te tjere afatshkurtera 4613959

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 2781880

   Fatura gjithsej Nr Leke

     a)  Nga keto Nr Leke

Nr Leke

pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke

pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke

pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke

     b)  Nga faturat gjithsej Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke

Bashkangjitur lista e klienteve 

> Debitore,Kreditore te tjere 1456780

> Tatim mbi fitimin leke 0

> Tvsh  10,000

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 365299

Ne lidhje me zerin aktive te tjera financiare sqarojme se krahasuar me vitin 2015 per shumen

totale 4613959 lek nuk ka pesuar ndryshime .Per zerat e mesiperm sqarojme se shumica e tyre 

jane klasifikuar si detyrime debitore te lindura para vitit 2006 dhe per keto nuk ka te dhena 

analitike.Perjashtim bejne rastet e meposwhteme:

Detyrimi per shumen 210000 lek i subjektit Nardit Alal i cili sipas interesimit tone rezulton

> i mbyllur si biznes.,Detyrimi i deges se Tatimeve per TVSH per shumen 10000 lek.

detyrimi i Znj.Djana Menkshi per shumen 789014 lek per mungese inventar5i dhe gjoba.



>

4 5 Inventari 8618141

> Lendet e para 8618141

Bashkangjitur lista e inventarit perkates

> Inventari Imet Nuk ka jane shume artikuj

> Prodhim ne proces Nuk ka 

> Produkte te gatshme

Bashkangjitur lista e inventarit perkates

> allra per rishitje

> Parapagesa per furnizime Nuk ka 

> Nuk ka 

5 Aktive financiare Nuk ka 

6 1 Nuk ka 

7 5 Nuk ka 

Tituj të tjerë të huadhënies

> 0 Nuk ka 

Aktivet Afatgjata Materiale 101948733

> Toka 70305542

Ndertesa 30694756

Makineri (mbeturina) 948435

II 0 Nuk ka 

Sqarojme se aktivet afatgjata jane pasqyruar ne bilanc me vleren e mbetur te tyre pasi eshte 

llogaritur amortizimi ne masen 4% per ndertesat dhe 1% per makinerite.

3 Nuk ka 

Aktive tatimore të shtyra Nuk ka 

0

Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 

6 Nuk ka 

I Huara dhe parapagime 5194538

1 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

2 Të pagueshme për detyrimet tatimore

Te pagueshme ndaj furnitoreve

   Fatura gjithsej Nr Leke



> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 135580

Perfaqeson detyrimin ndaj punetoreve per pagat Dhjetor 2016

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 3,490,528

Perfaqeson detyrimin e shoqerise per sig shoq e shen te pa paguara si me poshte:

Kepuca per shumen 61628 lek para vitit 2015 

Ish Trikotazhi 2660836 lek para vitit 2015

Kepuva per shumen 218064 lek per detyrimin dhjetor 2016

> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 14300

Perfaqeson detyrimin dhjetor 2016

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 145883

Perfaqeson detyrimin74633 jane detyrime para vitit 2015,kurse 71250 lek perfaqeson detyrimin 

> Dhjetor 2016

Debitore dhe Kreditore te tjere 958015

4 Perfaqeson vleren kunderparti te aktiveve (makineri paisje)te cilat jane te demtuara dhe 

jashte perdorimit por qe jane lene me qellim si kunderparti e llogarive per zmadhimin 

5 e kapitalit te shoqerise.sqarojme se keta kreditore jane te pa identifikuar.

Pagat e keshillit Mbikqyres 450232

II Perfaqesojne detyrimin e pa shlyer te shoqerise nda Anetareve te K/Mbikqyres si me poshte

Per shumen 140232 lek jane detyrime para vitit 2015 dhe per shumen 310000le jane 

1 detyrime te vitit 2016,

> Huamarje Afatgjata 19686443

Krahasuar me vitin 2015 nuk ka pesuar ndryshime dhe perbehet si me poshte

Per shumen 7264566 lek eshte kunderpagesa e vlerse se lendeve te pora shuaj gome .

Huara te tjera per shumen 12421877 lek qe nuk dihet dhe nu eshte kerkuar nga askush.

> Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesNuk ka 

Kapitali dhe Rezervat 91466862

Perbehet nga :  Kapitali aksionar 46903320

Rezerva e rivleresimit te tokes 57720728

III Rezerva statutore 1975579

Rezerva ligjire 3210143

1 Rezervat e tjera                                     158869 Nuk ka 

2 Humbje nga vitet e kaluara leke -18,247,910

Humbja e vitit financiar -253867

3 3 Leke

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -253867

● Fitimi i ushtrimit Leke -253,867

● Shpenzime te pa zbriteshme Leke

● Fitimi para tatimit

● Tatimi mbi fitimin

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhura nga financimet Leke 4,999,100



Te ardhura nga transporti Nuk ka

Materiale te para Leke

Materiale te tjera leke

Shpenzime personeli Leke 3,295,680

Amortizimi eshte llogaritur leke 1,288,529

0 Shpenzime te tjera 671,183

Telefon 3100

Mirembajtje kase

Nafte

Taksa lokale 86120

Komisione banke 6388

Sherbim kontabel 318000

sherbim avokatije 50000

Penalitete QKR 64675

Kancelari 19000

Taksa gjykate 32900

Sherbime dieta 91000

Shpenzimet e panjohura paga nga arka

V Pasqyra e fluksit te parase

parate e arketuara nga klientet Leke

parate e paguara punonjesve lek

sigurime shoqerore lek

TAP lek

Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar lek

Financime te tjera pronari lek

VI Pasqyra e ndryshimeve ne kapital

Humbja e vitit eshte Lek

Kapital i emetuar Lek

Fitim I vitit Lek
























